ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

 Ba Động, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 18/9/2025 của UBND xã Ba

Động về triển khai phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn xã Ba Động năm

2025 và Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 9/10/2025 của UBND xã Ba Động về

việc Tổ chức Lễ phát động phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn xã Ba

Động năm 2025; UBND xã Ba Động kính mời đại biểu tham dự Lễ Phát động

Phong trào “Bình dân học vụ số” trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1.Thành phần kính mời

* Ở tỉnh

- Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm chuyển đổi số và đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng

Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo Viettel Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo VNPT Quảng Ngãi.

* Ở xã

- Mời Đại diện lãnh đạo TT Đảng ủy xã Ba Động;

- Mời Đại diện lãnh đạo TT HĐND xã Ba Động;

- CT, các PCT  UBND xã Ba Động, Chủ trì;

- Mời Lãnh đạo Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị

xã hội xã Ba Động;

- Mời Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy xã Ba

Động;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan Hành chính – Sự nghiệp thuộc UBND xã Ba

Động;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự  xã, Công an xã Ba Động;

- Đại diện lãnh đạo các trường học trên địa bàn xã;

- Lãnh đạo và viên chức Trung tâm Cung ứng dịch vụ công (dự và đưa tin)

- Thành viên BCĐ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06 (tại Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của

Chủ tịch UBND xã Ba Động).

- Toàn thể Cán bộ, công chức, viên chức xã Ba Động.

2

- Tổ công nghệ số cộng đồng xã, thôn trên địa bàn xã (tại các Quyết định số

209/QĐ-UBND ngày 8/8/2025 và Quyết định 145/QĐ UBND ngày 29/7/2025 của

Chủ tịch UBND xã Ba Động).

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Ban công tác mặt trận thôn.

2.Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 16/10/2025 (chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà Văn hóa Thôn Làng Teng, xã Ba Động.

4. Nội dung: Giao phòng Văn hoá - Xã hội chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan chuẩn bị các nội dung, điều kiện cần thiết để phục vụ buổi Lễ.

Kính đề nghị quý đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định để Lễ

phát động Phong trào “Bình dân học vụ số” được diễn ra thành công./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND xã (báo cáo);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2025-10-13T16:24:12+0700

		2025-10-13T16:49:50+0700

		2025-10-13T16:49:50+0700

		2025-10-13T16:49:50+0700